Página 1 de 1                                                                                                                                                                       IDESG – Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia

RETIFICAÇÃO Nº 005/2024

EDITAL Nº 004/2024 - CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE IRUPI/ES, por meio da Comissão de Concurso, instituída pelo Decreto nº 192, de 16 de agosto de 2023

e Decreto nº 268, de 15 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna público, a quem possa interessar

a publicação da RETIFICAÇÃO Nº 005/2024 ao Edital nº 004/2024, a saber:

I. No RELATÓRIO DE CANDIDATOS, POR ORDEM ALFABÉTICA, COM INSCRIÇÕES CONFIRMADAS., INCLUIR:

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO/FUNÇÃO

000434 DÉBORA ASSIS LIMA Auditor de Controle Interno

II. No ANEXO I RELATÓRIO DE NÚMERO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO/FUNÇÃO., ONDE SE LÊ:

CARGO/FUNÇÃO Nº DE CANDIDATOS INSCRITOS

Auditor de Controle Interno 101

TOTAL 432

LEIA-SE:

CARGO/FUNÇÃO Nº DE CANDIDATOS INSCRITOS

Auditor de Controle Interno 102

TOTAL 433

III. No que couber, fica a presente retificação consolidada ao texto do Edital nº 004/2024, permanecendo inalterados

os demais itens do referido edital.

Irupi /ES, 10 de abril de 2024.

Edmilson Meireles de Oliveira

Prefeito de Irupi/ES

Maria Amélia Gomes Barbosa

Presidente da Comissão Especial para Realização

 do Concurso Público nº 001/2024

Decreto nº 192/2023 e 268/2024